
Contacto

Teléfono 985670050
Fax 985670164
Correo Electrónico ayto@smra.org

Dirección Postal

Nicanor Piñole, 2
(33950) Sotrondio España
ES120

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente SEE/2021/4
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-03-2021 a
las 10:08 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de San Martín del Rey Aurelio
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.SMRA.EU
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=jm3Rd8yoFMgQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Subsanación de defectos en la instalación eléctrica teatro municipal

Valor estimado del contrato 13.510,79 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 16.348,06 EUR.
Importe (sin impuestos) 13.510,79 EUR.

Clasificación CPV
45310000 - Trabajos de instalación eléctrica.

Plazo de Ejecución
15 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Asturias
Código de Subentidad Territorial ES120

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

tecniled S.L.
NIF B74407628

http://www.SMRA.EU
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=jm3Rd8yoFMgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 7.900 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 9.559 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 03/03/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=9CUYgo27DImiEJr VRqloyA%3D%3D

ID 0000006353467 |  2021-650079 | Wed, 10 Mar 2021 10:08:05:794 CET 628391025562999792921290216479327617UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=9CUYgo27DImiEJrVRqloyA%3D%3D

